
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  19          DEL  09/01/2015 

OGGETTO:  NULLA OSTA AL TRASFERIMENTO PRESSO L’AOU DI CAGLIARI DELLA 
DIPENDENTE SIG.RA MADAU PATRIZIA, OSS, CAT. BS.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 TECLEME PAOLO

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 09/01/2015 Al 24/01/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Servizio Amministrazione del Personale

Premesso con  nota  Prot.  PG/2014/18738  del  13/11/2014  l’AOU di  Cagliari  ha  richiesto  il 

benestare all’acquisizione, a seguito di specifica procedura di mobilità, della Sig.ra 

Madau  Patrizia,  nata  a  Monza  il  01/01/1976,  dipendente  a  tempo  pieno  e 

indeterminato di questa ASL, dal 12/10/2013, in qualità di OSS, Cat. Bs;

Preso atto della  comunicazione  Prot.  PG/2014/53893  del  26/11/2014  con  la  quale  la 

dipendente interessata esprime il proprio assenso al trasferimento di che trattasi;

Tenuto conto del benestare espresso all’uopo dal Servizio delle Professioni Sanitarie aziendale;

Richiamati  l'art.  30 del D.Lgs.165/2001 e s.m.i.  che disciplina il passaggio diretto di 

personale tra  amministrazioni diverse;

 l’art.  19 del  CCNL 20/09/2001  integrativo  del  CCNL del  07/04/1999  del 

Comparto del SSN, che disciplina la mobilità volontaria tra le aziende e gli 

enti del comparto e con altre amministrazioni di comparti diversi;

Considerato che  è  intendimento  di  questa  Amministrazione  concedere  il  Nulla  Osta  al 

trasferimento della dipendente Sig.ra Madau Patrizia, OSS, a decorrere dal giorno 

16/01/2015 (ultimo giorno lavorativo presso l’ASL n. 2 di Olbia: 15/01/2015) presso 

l’AOU di Cagliari, così come concordato con quest’ultima Azienda;

Visti:  il D.Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

 la  L.R. 10/2006;

 i CC.CC.NN.LL. dell’Area Comparto;

 il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i;

 l’Atto Aziendale.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Per i motivi sopra espressi,

DELIBERA

 Di autorizzare il trasferimento presso l’AOU di Cagliari della Sig.ra Madau Patrizia, nata a 

Monza  il  01/01/1976,  dipendente  a  tempo  pieno  e  indeterminato  di  questa  ASL,  dal 

12/10/2013, in qualità di OSS, Cat. Bs;

 di  dare  atto  che  la  suddetta  mobilità  decorrerà  dal  giorno  16/01/2015  (ultimo  giorno 

lavorativo presso l’ASL n. 2 di Olbia: 15/01/2015);



 di  trasmettere  il  presente  provvedimento  all’AOU  di  Cagliari  nonché  alla  dipendente 

interessata.

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Tecleme

Allegati: n. 0

L’estensore: Dott. P. Fois

Il Dirigente del 
Servizio Amministrazione del Personale
Dott.ssa M. Tondini


